
v v KUJCP01ER71A
JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY URAĎ

OSMT

Šímová Hana Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 2500001092 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720846 Fax: 386359048 E-mail: simova@krai-iihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 25187937 DIČ: CZ25187937 

RERA a.s.

B. Němcové 49/3

370 01 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000371/2018 29.3.2018 Ing. Michaela Pešková 386720906

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Vypracování studie věkové struktury pedagogů středních škol v Jihočeském kraji.

S ohledem na porovnatelnost a shodnou interpretaci s analýzami v jiných krajích, navrhujeme dodržet metodiku 

použitou při vypracování Analýzy věkové struktury pedagogů středních škol v Plzeňském kraji (podle okresů, 

podle typu školy, podle zřizovatele školy, podle zařazení pedagoga, podle odborného vzdělání pedagoga, podle 

výuky skupin předmětů a podle aprobovanosti výuky).

Zároveň požadujeme uvést do analýzy data poskytnutá Pedagogickou fakultou Jihočeské univerzity.

Dokument vyhotovte ve dvou barevných originálech a dvou originálech na elektronickém nosiči.

Termín dodání: do 30. 6.2018.

Cena bez DPH: 85 000,- Kč, cena včetně DPH: 102 850,- Kč.

Na fakturu prosím uveďte také číslo naší objednávky a název a číslo projektu.

Název projektu: Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Jihočeském kraji 

Reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000001

*KUJCP01ER71A*



Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

v

Šímová Hana Ing.

vedoucí odboru

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č.
235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho
správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož
zákona.

Potvrzenou objednávku č. 000371/2018 vraťte na výše uvedenou adresu nebo e-mail zadavatele:

Osoba zastupující organizaci (čitelně jméno, příjmení, funkce) Vlastnoruční podpis a razítko

57 ý řV". './'
Datum

Regionální rozvojová
Agentura jižních Čech
RERA a.s.

B. Němcové 49/3, 370 01 České Budějovice
Tel.: +420 387 878 451
E-mail: info@rera.cz ■ www.rera.cz
IČ: 251 87 937 • DIČ: CZ25187937

Upozornění:
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna
v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.


